MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 01

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Fica indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição para
doador de medula óssea, dos seguintes candidatos do Concurso nº 01/2015:

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO C.P.F.
7235 SIRLEI RUCKS ARNDT DRESSLER 027037529-54

 DAVID MIERES 034945799-97

 2. Os candidatos relacionados no item anterior poderão requerer à
Secretaria de Recursos Humanos do Município a ficha de inscrição para pagamento da taxa.

3. Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição para os
doadores de medula óssea, dos seguintes candidatos relacionados, devendo retirar junto à
Secretaria de Recursos Humanos do Município a ficha de inscrição, a partir de 18 de janeiro de
2016:

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO C.P.F.

6215 ABILA REGINA GARCIA SCHWINN 010539799-75

6080 ADEMIR FERREIRA DA SILVA 021908239-19

8192 ADENILSON DE FARIA 035654869-45

6129 ADILSON RODRIGUES 829498409-49

6603 ADRIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO 031729149-17

8455 ADRIANA CRISTINA GAZZOLA 066479729-60

7891 ADRIANA ELIZABETH GUZZO 004412739-12

8834 ADRIANA SANTOS DA SILVA 068902569-64

8304 ADRIANE PINHEIRO SCHMITT 039979989-30

5932 ADRIANO SILVA DOS SANTOS 047857719-25

8274 ALESSANDRA CAVAGNOLI  075625989-40

5523 ALEX GIOVANO PEREZ 033034139-16

8564 ALEX SANDRO EVERTON MACAGNAN 046796269-33

7874 ALINE CRISTINA PINTO 010146359-69

6540 ALINE DANIELA FERNANDES 071744999-88

7827 ALINE KATUCIA BACK TURMINA 071080739-27

8527 ALINE REGINA PATRICIO 089218439-65

5775 AMANDA ARALDI 073311909-38

5485 ANA CAROLINA PASINI 057938329-63

7507 ANA PAULA LEICHTWEIS 045818469-19

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

8209 ANDERSON KIELING 053615979-37

8534 ANDREIA CARMO DE QUEIROZ 596745711-91

5561 ANDRIELY VIEIRA QUEIROZ 046963539-82

5688 ANGELA CRISTINA BENASSI BACCHI BASTOS 038929939-12

8372 ANGGIE GRACYELE DA SILVA MARTINS 052781299-48

8510 ANIVERCINA PEREIRA DE ALMEIDA KUSMA 781495411-87

8401 ANTONIO CESAR LIMA PEREIRA 513954363-04

6959 APARECIDA GOMES DIAS 117313748-36

8507 BEATRIZ LUANA MOTTER 060692199-02

8950 BIANCA APARECIDA CALDAS CHIAPETTI 086463649-09

7072 BRUNA HELOISA CHRIST 075249129-60

7358 BRUNA ISADORA TOMASSONI 067964339-71

5577 BRUNA MARIA BUGS 068281099-10

5569 CAMILLA EULALIA ANTONIAZI 074368959-31

8760 CARLOS ANDRE CONTI 033045899-02

5901 CARLOS HENRIQUE POLETTI PAPI 050413589-90

5877 CAROLINE PIZZATTO 061865389-90

7570 CATARINA MENDES DA ROSA 032557829-02

8457 CATIA FREITAS DE AQUINO COUTINHO 007062899-86

6132 CLAUDIA CRISTINA CLARO VIEIRA 468207879-87

7474 CLEIA EDINA MARQUES DE MOSCATO 047771489-71

8528 CLEIDIMAR SALDANHA SOBRINHO 033774971-02

7418 CLEONICE PEREIRA CANDIDO 839511219-04

8448 CLEONIRA CANDIDO DE OLIVEIRA AQUINO 004871499-20

8653 CRISTIANE BATISTA LINO 040590609-92

8805 CRISTIANE DE OLIVEIRA THEOBALD 007373839-50

6188 CRISTIANO ANDRE DAS CHAGAS 037329699-16

8154 CRISTIANO MARTINS BITENCOURT  046806239-42

7734 DANIELLE ALINE THOMAS 071175979-09

8181 DANIELLY FERNANDES FERREIRA 055678189-98

5783 DARHTILA PATRICIA ZANON MIGLIORANZA 906024209-20

8508 DEISI  GRACIELI  SOBRAL 071841069-62

8864 DIANE LUZIA OSORIO 025118999-65

7319 DIVANIA MIRANDA MARIOT 782951739-87

8686 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA 059315729-02

8520 EDILAMAR CRISTIANI RODRIGUES 023039779-40

7374 EDNEIA ROSANA SIMONIS 053595249-01

7582 ELEISE MAÍRA DAS CHAGAS 071486379-37

7161 ELENA MARTINS GOMES 079084679-97

7808 ELENITA CAROLINE C MUHLEN 058541789-07

7820 ELEONORA MATHEUS RAMOS SERAFIM 046896709-51

7857 ELIANE CRISTINA BALDI 840560619-04

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

7116 ELIZABETH APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 644029599-34

7579 ELIZETE PULIDO 029301479-54

8639 EUNICE MANOELA DE OLIVEIRA 936271309-87

7478 EVERTON GONCALVES RODRIGUES 010219359-21

8309 FABRIZIELA VARGAS DA SILVA 061288789-89

7824 FERNANDA CAROLINA MANTELATTO 052850729-05

8081 FERNANDA MARCIELLE CANGIRANA BARBIERI 039957899-43

7198 FERNANDA MARIA DIAS MACHADO POMMRENK 060632819-08

8453 FLAVIA HISSAMURA DIAS 066926369-90

7250 FRANCIELE LUCI BARREIRO 053507759-95

8512 FRANCIELI APARECIDA SOBRAL 052200079-71

7209 GABRIELA KAROLINE TESSARO ALVES 088271369-83

8354 GEANE FERREIRA DE LIMA 035547309-71

6571 GIZELE TAIANE AVANCE 088712379-19

8552 GLEYCE KELLY DUQUESNE FALCO 008038092-12

8844 GRACIELE KARINE THOMAS 010381959-26

5598 GRAZIELA NASCIMENTO DE SOUZA 040605959-42

8778 GRAZIELLA MENDES DOMINGOS 024931859-86

6087 HEILIUDI RIBEIRO MOREIRA 318440098-07

7520 HEROS THIAGO MOREIRA 063656289-19

7592 IDEVAL CUSTODIO 787276699-04

8773 JANAINA BRIXNER MAIDANA 012446160-36

8835 JANIELE BUENO 000597010-56

5465 JESSICA BERNART DA SILVA 077470149-88

5765 JESSICA MARTINS VALTER 067674369-25

6948 JOÃO DOS SANTOS 704702359-34

8456 JOEL JOSE PALMA JUNIOR 080981019-08

8462 JOHN LENNON DOS SANTOS VETORATO 072873879-13

8824 JOSE LEONOR ECKERDT 042928859-07

6138 JOSIANE DA SILVA LIZZI 009454289-95

7231 JULIA DE WALLAU PACHECO 081708599-80

7355 KARINA ALVES PUDELL 054843149-33

6079 KARINA MARIA FILIPIN 076651409-98

6604 KARLA DAYANNA DE ALMEIDA LORENSETTI ROMAN  040854309-47

8026 KARLA FERNANDA RAMOS 048364689-06

5454 KATHELI MAYUMI HINO DO NASCIMENTO 048705449-03

7811 KATIA TERRES RODRIGUES 018952059-05

8589 KATIELI BRIXNER MAIDANA 024743540-69

8550 LAIDES TANIA THIELKE 042231489-74

5798 LAIS BONETTI RUBINI 064768359-80

8382 LEANDRO ILDEBRAND GIL 036609309-62

8924 LENI SALETE LUDVIG 575288379-20

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

6847 LENIR WINKELMANN 022394029-11

8389 LIDIANA PAULA ALVES 057500129-13

7120 LIDIANE SILVA RIBEIRO 033317409-77

6406 LIGIA FERNANDA CARDOSO 039010359-40

7783 LILIANE SIMONE SCHARNETZKI 060814539-44

8029 LINDSAY MENNA PEREIRA 086178299-23

7091 LISSA CARLINA HAAB KONRATH 071990479-08

7831 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA 012344700-39

5825 LUCAS GUILHERME KUNST KROETZ WOLFART 088452899-58

7315 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA 062803259-54

7306 LUIS FERNANDO JACQUES 023929550-18

6470 LUIS IVAN VARGAS 010357699-13

8398 LUZINETE APARECIDA DE OLIVEIRA SAVARIS 761747869-00

6286 MAIKON LUIZ SCALDELAI 009999069-50

7525 MARCELO LUIZ IMMICH 653071270-49

8485 MARCIA LOPES COUTO 083761969-60

7262 MARCIA TEREZINHA REIS ALBERTON 025868069-56

8645 MARCIELA FERNANDA PAGLIARI 006825771-62

5769 MARCIO RODRIGO ANANIAS DOS SANTOS 065166389-00

6253 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA TOLEDO 022629929-59

7616 MARIA DA CONCEICAO DE FARIA 077684988-36

7910 MARIANA SUSY DA SILVA 034104279-02

7184 MARINA REFOSCO TANURE 085647599-85

7965 MARLEI FATIMA DE MOURA FERREIRA 666993630-34

8260 MARLENE FERNANDES FARIAS 024803929-61

6592 MARLI SORIANI SOCIO 027929479-42

8694 MAYARA DAIELLE ALVES ALFLEN 065705729-03

8233 MICHEL SELZLER 042908249-51

5480 MICHELLE PIASSON 063517969-54

6582 MILTON BEIGUE SOARES RIBEIRO 828400401-15

6237 NAGILA APARECIDA DO NASCIMENTO DIAS 049671769-33

8071 NEIVA VALENTE LUCAS 968582499-15

7472 NERILDA DA SILVA SOUZA 029086699-51

5958 NOEMI FLORENTINO BALMANT 008726329-70

8794 PAMELA MOTTIN DARTORA 065364549-01

7780 PATRICIA DAYANE MOESCH RIEDEL BECKER 052892689-60

5809 PATRICIA FERNANDA BOICON 069829479-39
8637 PATRICIA OLIVEIRA DE ARAUJO DA COSTA 064894059-46

8664 PAULA FRANCIELE DA SILVA 034982769-99

8910 POLIANE CRISTINA RAMOS 046949219-83

8139 PRISCILA ROCHA 064088759-71

8459 RAQUEL RECH 010558459-25

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

8845 REGIANE SANTOS DA SILVA 920398392-91

7503 ROSELI DE OLIVEIRA COSTA 050292519-10

8565 ROSELI PUDELL PENZ 007590489-67

8601 ROSEMARY MORAES DO NASCIMENTO DORR 014467741-55

7396 ROSEMERI VANDERLEIA MARTINS 021093819-65

5505 ROSIMERI HASPER LAZAI 040094299-25

6612 RUBIA CRISTINA VOGT 071515189-43

5578 RUBIANA CARLA FERREIRA 061098939-19

8500 SAMARA CRISTINA MATSUMOTO DE ARRUDA 060100349-73

7328 SERELI MARIA MEINERZ WEISS 706176439-20

7110 SHEILA GRACIELLE DE JESUS 064281249-71

7370 SILVANIA DALBERTO ALVES DA SILVA 036984399-13

6634 SUELEM ANDRESSA FINGER 087638139-55

8149 SUZANA CRISTINA KONFLANZ 071666189-65

7197 TAYLINE BOSI PADILHA 072678449-44

6276 THAIS TALYULY FLORIANO 076020719-48

8809 THALITA GALANTE PAULIV 010056449-69

8965 VALDIRENE APARECIDA VARGAS 041023079-07

8745 VALERIA MARTINS 062153499-41

8519 WALMIRA LUZIA ALVES 075095329-22

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 22 de dezembro de 2015.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: GAZETA DE TOLEDO, nº 685, de 23/12/2015, e
                      ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍ PIO, nº 1.404, de 23/12/2015